
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1417 

DETERMINA 
N. 1184 DEL 31/05/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Diego

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Zavagnin Fausto

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SPORT

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
 SPORT  -  SOSPENSIONE  DELLA  DETERMINA  N.  1155  DEL  29.05.2018  RELATIVA  ALLA 
CONCESSIONE DELLA GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI TENNIS IN CONTRA' PIARDA A 
VICENZA - CIG 7064977B72



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1417 

DETERMINA N. 1184 DEL 31/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:   SPORT - SOSPENSIONE DELLA DETERMINA N. 1155 DEL 29.05.2018 RELATIVA ALLA 
CONCESSIONE DELLA GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI TENNIS IN CONTRA' PIARDA A 
VICENZA - CIG 7064977B72

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

PREMESSO  che è stata adottata la Determina n. 1155 del  29.05.2018, con la quale si 
approvava l’aggiudicazione della concessione in gestione degli impianti comunali di tennis 
siti a Vicenza in Contrà della Piarda;
CONSIDERATO che,  nella  stesura  del  provvedimento  di  cui  sopra,  al  comma 4°  della 
premessa è stato erroneamente riportato il seguente testo: “Verificata la  sussistenza del  
possesso dei  requisiti  generali  di  cui  all’art.  80 del  D.Lgs.  50/2016 e s.m.i.”  oltre  alla 
corretta verifica del possesso dei requisiti speciali richiesti dalla lex specialis di gara, ivi 
citati;
ATTESO, infatti, che l’attività istruttoria circa la verifica del possesso dei requisiti generali 
di cui sopra, ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., è ancora in corso da parte del 
RUP e non si è perfezionata;
RILEVATO, pertanto, che in tale formulazione è presente un errore materiale  afferente 
una attestazione tipica e necessaria per un atto provvedimentale relativo alla fattispecie in 
oggetto, inserentesi nella procedura di individuazione del contraente prevista dal D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i., e che, pertanto, ai fini dell'efficacia dell'aggiudicazione definitiva la fase 
di verifica del possesso dei requisiti richiesti deve essere perfezionata con esito positivo;

D E T E R M I N A

1) di sospendere, per le ragioni citate in premessa ed in attesa di essere perfezionato 
nei  suoi contenuti,   il  provvedimento di cui all’oggetto dando atto che l'efficacia 
dello stesso è sospensivamente condizionata all'esito delle verifiche succitate;

2) di  consentire  al  RUP  di  acquisire  la  documentazione  non  ancora  completa  e 
necessaria al perfezionamento dei successivi atti amministrativi; 

di  dare  atto  che  seguirà  formale  provvedimento  dichiarativo  dell'efficacia 
dell'aggiudicazione.   
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1417 

DETERMINA N. 1184 DEL 31/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:   SPORT - SOSPENSIONE DELLA DETERMINA N. 1155 DEL 29.05.2018 RELATIVA ALLA 
CONCESSIONE DELLA GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI TENNIS IN CONTRA' PIARDA A 
VICENZA - CIG 7064977B72

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1417 

DETERMINA N. 1184 DEL 31/05/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Diego; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Zavagnin Fausto;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:   SPORT - SOSPENSIONE DELLA DETERMINA N. 1155 DEL 29.05.2018 RELATIVA ALLA 
CONCESSIONE DELLA GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI TENNIS IN CONTRA' PIARDA A 
VICENZA - CIG 7064977B72

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
31/05/2018  da  Diego  Fontana  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Fausto Zavagnin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


